
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 757, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2018PORTARIA Nº 757, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2018

Autoriza a servidora Ana Paula Spacki, Assistente em
Administração, lotada no Serviço de Atendimento ao Usuário da
Biblioteca La no-Americana, ao cumprimento de jornada de
trabalho flexibilizada.

OO  REITORREITOR  PPRORO TEMPORE TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA - UNILA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA - UNILA, nomeado pela Portaria MEC nº 722/17, no uso de
suas atribuições legais, considerando a Portaria UNILA nº 756/2018 e o que consta no processo 23422.008590/2016-29,

 

RESOLVE:

 

Art. 1º Autorizar a servidora ANA PAULA SPACKI, Assistente em Administração, SIAPE 2193058, lotada no Serviço de Atendimento ao Usuário da Biblioteca
Latino-Americana - SAUBIUNILA, nos termos da Portaria UNILA nº 756/2018, ao cumprimento de jornada de trabalho de seis horas diárias e carga horária
de trinta horas semanais, dispensando o intervalo para refeições, sem prejuízo de vencimentos.

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos à 21 de agosto de 2018.

GUSTAVO OLIVEIRA VIEIRA

Observações:Observações:

Publicada no Boletim de Serviço nº 400, de 14 de novembro de 2018 (Processo nº 23422.008590/2016-29)


